
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0241/2015 

Aprova ad referendum a dispensa e a 
indicação de membros titular e suplente 
para a Câmara de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSiNO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do constante no UnBDoc n. 135210/2015, de 20/10/2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Aprovar ad referendum a dispensa, a pedido, dos Professores Mauro Niskier 
Sanchez e Dayde Lane Mendonça da Silva das funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na 
condição de representantes da Faculdade de Ciências da Saúde. 

Art. 22 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Silvia Ribeiro de Souza 
e Laudimar Alves de Oliveira para as funções de membros titular e suplente, 
respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na condição de 
representantes da Faculdade de Ciências da Saúde. 

Art. 39 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 16 de novembro de 2015. 

Sônia  
Presidente 1 

C/cpia C,RE/VRT//S()C 
Fí/gjc. 


